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Wg rozdzielnika

dotyczy: przetarg nieograniczony na wykonanie uslugi polegajacej na doborze
technologii modernizacji/renowacji kanalu DN 1200 na odcinku od syfon6w pod
rzeka Kurowka do oczyszczalni sciekow w Pulawach

W zwigzku z kolejnym pytaniem jakie wptynelo do w/w postepowania, Miejskie Przedsiebiorstwo
Wodociagéw i Kanalizacji ,,Wodociagi Pulawskie” Sp. z 0.0. w Putawach jako Zamawiajacy

przekazuje tre$¢ zapytania wraz z odpowiedzia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy posiada bezposrednie prawo do gruntéw, na ktorych konieczne bedzie wlozenie
drogi dojazdowej ze wzgledu na posadowienie czesci kanalu w terenie nieutwardzonym, gdzie
konieczne b¢dzie ulozenie drog dlugosci nawet 400 mb?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada prawa wlasno$ci, wspélwlasnosci, uzytkowania wieczystego ani
dzierzawy dla dzialek po ktoérych przebiega kanal sanitarny przewidziany do czyszczenia
za wyjatkiem dzialki nr ewid.: 926 (teren oczyszczalni $ciekéw), do ktérej Zamawiajacy posiada

prawo uzytkowania wieczystego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy przedhuzy termin wykonania przedmiotu zaméwienia w przypadku koniecznosci
uzyskania zgody na ulozenie by-passa na kratownicy lub konieczno$¢ wykonania przecisku pod
jezdnig pod by-pass?

Pytanie nr 3

Czy w przypadku koniecznosci czgsciowego zasypania rowu odnawiajacego jezdnie, w celu
wykonania robdt ze wzgledu na konieczno$¢ uzyskania stosownych zezwolen np. pozwolenia

wodnoprawnego?



Odpowiedz na pytanie nr 2 i 3:
Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie zmian zgodnie z §16 projektu umowy, stanowigcym

zalageznik nr 6 do SWZ,

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza pozostawienie w oczyszczonym kanale twardych osadow, ktorych
usunigcie metoda hydrodynamiczna nie jest mozliwe, a konieczne bedzie uzycie np. robota
frezujacego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza pozostawienia w czyszczonym kanale twardych osadow.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy posiada stuzebnos¢ przesylu dla przedmiotowego kanatlu przewidzianego
do czyszczenia, przebiegajacego przez tereny prywatne?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada shizebno$¢ przesylu dla odcinka kanalu zlokalizowanego w dzialkach
nr ewid.: 19/1, 20/1, 23, 25, 28, 29, 30/2, 31/2, 34/2 przy ul. Deblinskiej.

Stuzebnos$¢ przesylu na rzecz Zamawiajacego polega na:

- przesyle Sciekow za pomoca posadowionych na nieruchomosci urzadzen,

- calodobowym prawie dost¢pu do kolektora sanitarnego (w tym wjazd sprz¢tem cigzkim)
w celu eksploatacji tych urzadzen, naprawy, modernizacji, usuwania awarii, wymiany,
czynnosci kontrolnych, zamiany parametréw urzadzen przesylowych i wykonywania podlaczen
wraz z jej rozkopywaniem i zakopywaniem wzdluz jej przebiegu w niezbednym zakresie,
z obowiazkiem przywrécenia terenu do stanu poprzedniego i naprawienia ewentualnej szkody,
- powstrzymywaniu si¢ od dzialan, ktére uniemozliwialyby dostep do urzadzen przesylowych
posadowionych na przedmiotowej nieruchomosci, w tym niedokonywania zabudowy nad
kolektorem sanitarnym, niedokonywania trwalych nasadzen w pasie o szerokosci po 3 metry

z kazdej strony od osi kolektora.

Otrzymuja:
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